
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7»

ПРИКАЗ
от 01.09.2023г.                                                                               №258/01-12

с. Пелагиада
О  назначении   ответственного  по   противодействию  коррупции  и

создании комиссии по противодействию коррупции и иных правонарушений в
МКОУ «СОШ №7»

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Назначить  ответственного  за  проведение  работы  по  противодействию
коррупции  и  иных  правонарушений  в  МКОУ  «СОШ  №7»  Карасевич  Е.Г.,
заместителя директора по УВР.
2.  Утвердить  план  работы Комиссии по  противодействию коррупции МКОУ
«СОШ №7» на 2023 — 2024 учебный год, согласно Приложению 1.
3.  Утвердить  план  работы  МКОУ  «СОШ  №7»  по  формированию
антикоррупционного мировоззрения обучающихся на 2023-2024 учебный год,
согласно Приложению 2.
4. Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений
МКОУ «СОШ №7» Карасевич Е.Г. довести до сведения работников содержание
настоящего приказа в части их касающейся под подпись в срок до 15.09.2023г.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ №7»                                         А. А. Пашков

С содержанием настоящего приказа ознакомлены:
Е. Г. Карасевич
Е. П. Кузьмичкина
М.И. Букреева 


		2023-12-08T15:41:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7"




